CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA

            ESTADO DE  MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF. INDICAÇÃO Nº CM 152/2018

 O Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta
a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de reiterar a indicação nº
CM  368/2017 que solicita ao Sr. Prefeito Municipal,o recapeamento asfáltico
da Rua Canápolis,  começando na Av. Alencastro até  a Av. Mato Grosso de
nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

 Está sem condições de trafegar, muitos buracos por toda ave-
nida.

Iturama/MG, 07 de Maio de 2018.

Vereador Batoré

Av. Prefeito Juca Pádua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Vereador Batoré